
 



  
subnr nr Naam geboortedatum sterfdatum leeftijd voorletters achternaam 

  
    in 2012 zijn er 0 overledenen begraven           

 
1 1 19CL Linde van der H. F. 11-8-1942 29-11-2011   Mevr. H.F. van der Linde 

 
2 1 20CL Wissink, G.J.J.H. 21-1-1940 23-6-2011 71 Mevr. M.C.B. Wissink- Lankhorst 

 
3 1 27AL Willemsen-Borgonjen 18-10-1948 12-4-2011   A.G.M. Willemsen 

3 
 

    in 2011 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 2 20CR Dulmen van -Harmelink B.A. 18-10-1919 29-3-2010 90 jaar A.E.J. Dulmen van 

 
2 3 15EL Bloem H.T. 8-5-1920 22-2-2010 89 jaar W.J. Winterman-Bloem 

 
3 1 21CL Teunis Jacobus Velders 3-2-1944 5-1-2010 65 jaar E. Velders - Broni 

6 
 

    in 2010 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 2 15EL Bloem - Boerkamp Mina 5-9-1924 6-12-2009 85 jaar W.J. Winterman-Bloem 

 
2 1 14DR de Haan Wilhelmus Bernardus 27-4-1920 7-8-2009 89 jaar W.L. de Haan 

 
3 1 15DR Broekhof 7-12-1935 14-5-2009 73 jaar Mevr. J.M. Broekhof - Bonekamp 

9 
 

    in 2009 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 2 25CR Huis in 't Veld-Dijkhof W.A.M. 23-10-1922 2-12-2008 86 jaar H.H.M. Huis In 't Veld 

10 
  

  in 2008 zijn er 1 overledenen begraven           

 
1 1 16DR Bloo Antonius Johannes 17-6-1933 9-9-2007 74 jaar M.H. Bloo Veldkamp 

11 
  

  in 2007 zijn er 1 overledenen begraven           

 
1 2 26EL Kolkman T.H. (urn) 4-6-1926 19-12-2006 80 jaar B J H Kolkman 

 
2 3 23EL Berends, W.J. 23-11-1936 5-9-2006 69 jaar J.M.G. Saris - Berends 

 
3 2 25BR Mentink-Leisink Th.J. 21-2-1929 24-3-2006 77 jaar B.H.J. Mentink 

 
4 2 7DL Franken-Lieferink F.A.J. 11-4-1924 1-1-2006 81 jaar B J M Franken 

15 
  

  in 2006 zijn er 4 overledenen begraven           

 
1 2 18CR Pol G.F 24-1-1916 31-12-2005 89 jaar Th. J.M Pol 

 
2 1 17DR Achten J.Th.J. 10-1-1934 9-12-2005 71 jaar J.M. Achten - Mölder 

 
3 4 6CR Korten H.W.M 16-8-1942 6-11-2005 63 jaar J.G.M. Korten 

 
4 1 18DR Dijkhof W.B. 10-4-1952 2-11-2005 53 jaar Mevr. B.W. Elshof 

 
5 1 26CR Achten - van Kuiken A.M. 14-9-1964 11-10-2005 41 jaar R.G.M. Achten 

 
6 1 25CR Huis in 't Veld J.M. 29-1-1924 25-9-2005 81 jaar H.H.M. Huis In 't Veld 

 
7 1 24CR Haan de A.E.M. 8-9-1914 24-9-2005 91 jaar A.J.M. de Haan 

 
8 1 23CR Harmelink A.A. 8-3-1907 26-8-2005 98 jaar A. Dulmen van 
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  in 2005 zijn er 8 overledenen begraven           

 
1 1 22CR Leisink A.H. 13-6-1922 13-10-2004 82 jaar A.M.B. Leisink - Mentink 

 
2 2 19CR Vught van- Bakker A.E. 19-7-1926 5-7-2004 77 jaar A.M.H. (A.B.M.) Koperberg (van Gurp; bewindvoerder) 

 
3 2 23BR Hall v/d  Bril M 6-8-1924 17-5-2004 79 jaar P Hall vd 

 
4 2 26AR Elders - Maatman G.M. 12-4-1903 8-4-2004 100 jaar A B M Elders 

 
5 1 21CR Diks - Bloem G.J.M. 20-5-1937 16-2-2004 66 jaar J. Diks 

 
6 2 15CR Berendsen H.W. 23-9-1928 11-2-2004 75 jaar A. Kistenman-Berendsen 

 
7 1 20CR Dulmen van A.W. 26-11-1914 20-1-2004 89 jaar A.E.J. Dulmen van 

 
8 1 19CR Vught van, H.P.W. 2-6-1928 14-1-2004 75 jaar A.M.H. (A.B.M.) Koperberg (van Gurp; bewindvoerder) 
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  in 2004 zijn er 8 overledenen begraven           

 
1 2 29AR Grieving - Kik Neeltje (urn) 14-4-1925 8-10-2003 78 jaar W.L. Grieving-Weultjes 

 
2 2 27AR Oosterwegel Wichers Schreur 14-12-1911 4-9-2003 91 jaar W.L.J Oosterwegel 

 
3 1 18CR Pol - Diks A.W. 10-7-1918 26-7-2003 85 jaar Th. J.M Pol 
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  in 2003 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 1 17CR Lebbink Hans 26-1-1958 19-12-2002 44 jaar H E.M. Lebbink-Buiting 

 
2 2 6BL Pelgrim-de Valk, T.J. 15-3-1916 24-11-2002 86 jaar T.J.M. Pelgrim 

 
3 1 16CR Haan Maria de 7-7-1925 24-8-2002 77 jaar B.F Haan de 

   
  in 2002 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 2 20EL Jutten, M.W. 18-2-1919 9-12-2001 82 jaar B J G Haan de 

 
2 2 30BL Tijhuis, H.W. 7-8-1911 7-5-2001 89 jaar J.J.A. Haan de 
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  in 2001 zijn er 2 overledenen begraven           

 
1 1 15CR Berendsen-Hendriks Nellie 23-1-1928 11-7-2000 72 jaar A. Kistenman-Berendsen 

 
2 1 14CR Dijkhof-Paus Siny 9-9-1953 6-7-2000 46 jaar D B Dijkhof 

 
3 2 14BR Pelgröm-Goris, Francisca Chr. Th. 29-4-1945 20-6-2000 55 jaar A. Pelgröm 

 
4 2 26BR Haan Gerarda Antonia de 19-9-1912 20-4-2000 87 jaar B.F Haan de 

 
5 3 20AL Steentjes- de Haan, Johanna E. C 24-11-1909 22-3-2000 90 jaar A.W.M. Steentjes 

 
6 2 1DL Krosse- van Beek MA de 4-5-1907 17-3-2000 92 jaar Th G. Krosse de 

45 
  

  in 2000 zijn er 6 overledenen begraven           

 
1 1 28AL Borgonjen 23-1-1915 10-11-1999 84 jaar A.G.M. Willemsen 

 
2 1 13CR Pelgrim Antoon 7-5-1932 15-7-1999 67 jaar A.E. Pelgrim-Lobbert 

 
3 1 12CR Linthorst Theo 20-11-1957 29-5-1999 41 jaar E.W.M. Linthorst-Timmermans 

 
4 2 33EL Maatman R.P.J. Ruth 1-2-1921 3-5-1999 78 jaar C.R.A.H Maatman 

49 
  

  in 1999 zijn er 4 overledenen begraven           

 
1 1 27BR Linde Frans van der 30-1-1930 15-12-1998 68 jaar G M H vd Linde-Smit 

 
2 1 4RU Dien Hazelaar-Koeweide 7-6-1906 10-12-1998 92 jaar A Hazelaar 

 
3 3 24DL Korten, Johannes H 28-2-1926 4-12-1998 72 jaar N.M. Korten 

 
4 2 21BR Diepen Nicolaas van 4-7-1902 13-11-1998 96 jaar Coöp. Serviceflat Nieuwenhof De 

 
5 1 29AR Grieving Theodorus Wilhelmus 28-6-1931 11-8-1998 67 jaar W.L. Grieving-Weultjes 

 
6 1 11CR Koolman Geert 14-1-1936 14-2-1998 62 jaar Th.E. Koolman-van Hal 

 
7 1 10CR Hall Josephina Johanna van 28-3-1921 9-2-1998 76 jaar W E M Lenssen 

 
8 2 15BR Kommerkamp-Poll Miep 30-3-1936 5-1-1998 61 jaar C Bussel van- Kommerkamp 

 
9 1 5RU Burgerhout Adrianus Marinus 17-1-1920 3-1-1998 77 jaar W.M. Bruggink-Burgerhout 

58 
  

  in 1998 zijn er 9 overledenen begraven           



 
1 1 9CR Harmelink Gerard 18-6-1930 21-12-1997 67 jaar W G M Harmelink 

 
2 1 26BR Haan Gerardus Johannes de 9-12-1910 16-9-1997 86 jaar B.F Haan de 

 
3 1 28AR Broekhof Johannes HJ 20-3-1933 12-6-1997 64 jaar J H J Broekhof 

 
4 1 27AR Oosterwegel Johannes J 10-10-1904 21-2-1997 92 jaar W.L.J Oosterwegel 

 
5 2 4BR Dierkx Adrianus 13-11-1914 11-1-1997 82 jaar Th A M Klein Swormink 

63 
  

  in 1997 zijn er 5 overledenen begraven           

 
1 2 11BR Jirousek, Apolonia 10-12-1908 7-8-1996 87 jaar J B H Kroeze 

 
2 2 20BR Bloem Martinus Hendrikus 25-11-1914 1-5-1996 81 jaar A.G.P. Bloem 

 
3 1 3AK Weijers Bridget Emily 23-11-1993 20-4-1996 2 jaar W.G.A.M. Weijers 

 
4 2 19BR Harmelink Theodorus Johannes 5-11-1901 21-2-1996 94 jaar G.W.A. Harmelink 

 
5 2 29EL Lieferink-Helmink,  M.A.E. 31-1-1908 8-1-1996 87 jaar F J M Lieferink 

68 
  

  in 1996 zijn er 5 overledenen begraven           

 
1 2 18DL Schuijt-Muller, Rika 17-6-1907 31-10-1995 88 jaar T.M.H. Schuyt 

 
2 1 1CL Croon, Anna de 7-7-1904 11-10-1995 91 jaar M.W. Croon de, Wichers-Schreur 

 
3 2 24EL Balen, van 7-6-1906 21-9-1995 89 jaar A G Balen van 

 
4 3 27DR Lokin Theodora H.I.M. 18-4-1917 19-9-1995 78 jaar H B J W Lokin 

 
5 2 2BR Timmer-Hendriks, D. 24-9-1929 20-8-1995 65 jaar R Berg vd-Timmer 

 
6 1 26AR Elders Bart 12-5-1902 5-7-1995 93 jaar A B M Elders 

 
7 3 6CR Korten-Groot Koerkamp Lies 14-5-1933 12-1-1995 61 jaar J.G.M. Korten 

75 
  

  in 1995 zijn er 7 overledenen begraven           

 
1 1 29CL Haan, M. de 2-12-1967 31-10-1994 26 jaar R.B. Haan de - Nikkels 

 
2 1 25DR Verhulsdonck, A.A. 23-6-1907 21-9-1994 87 jaar Ing A J M Verhulsdonck 

 
3 1 7AK Noordman, A.P. 5-9-1994 20-9-1994 0 jaar Th M.A Noordman 

78 
  

  in 1994 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 1 25BR Mentink, B.J.A. 23-1-1929 9-12-1993 64 jaar B.H.J. Mentink 

 
2 2 21AR Leicher-Wachters, R.H. 5-8-1906 10-10-1993 87 jaar L.W.F. Leicher 

 
3 1 24BR Croon, B.W. de 14-5-1911 9-3-1993 81 jaar M.W. Croon de, Wichers-Schreur 

 
4 2 8DL Harmelink, G.A. 3-10-1896 7-1-1993 97 jaar H A Harmelink 

82 
  

  in 1993 zijn er 4 overledenen begraven           

 
1 2 9CL Schaik-Bloo, J.T. 15-10-1924 31-12-1992 68 jaar T.H.W. Schaik Van 

 
2 2 5CL Beek, J. van 1-11-1930 8-12-1992 62 jaar B.A. Mulder 

 
3 1 4AK Krosse, J. de 19-7-1992 19-7-1992 0 jaar S J  Krosse de 

 
4 2 4AK Krosse, Y de 19-7-1992 19-7-1992 0 jaar S J  Krosse de 

 
5 1 23BR Hall van der P.J. 30-6-1923 11-4-1992 68 jaar P Hall vd 

87 
  

  in 1992 zijn er 5 overledenen begraven           

 
1 1 22BR Grieving, G.J. 6-3-1928 6-12-1991 63 jaar G.H.M. Grieving 

 
2 2 27CL Pelgröm, J.G.M. 25-9-1895 20-7-1991 96 jaar G H A J Pelgröm 

 
3 2 32EL Berends, A.J. 28-2-1917 13-7-1991 74 jaar J A P Berends 

 
4 1 21BR Diepen-Lutgerhorst, M.E. van 24-8-1902 4-5-1991 88 jaar Coöp. Serviceflat Nieuwenhof De 

 
5 3 26CL Pelgrim, B.W. 16-1-1915 15-4-1991 76 jaar J.H.M. Jutten 

 
6 2 9DL Alferink-Bloo, G.M. 12-3-1894 29-3-1991 97 jaar J. Alferink 

93 
  

  in 1991 zijn er 6 overledenen begraven           

 
1 2 31DL Woerts-de Croon, M.W.G. 30-5-1909 16-5-1990 80 jaar G F Fest - Woerts 

 
2 1 20BR Bloem-Elferink, G.J. 15-7-1908 20-2-1990 81 jaar A.G.P. Bloem 

95 
  

  in 1990 zijn er 2 overledenen begraven           

 
1 1 19BR Harmelink-Gerritsen, H. 30-3-1902 27-6-1989 87 jaar G.W.A. Harmelink 

 
2 1 18BR Donkers Bertha   20-6-1989  jaar   Parochie St. Martinus 

 
3 1 17BR Schooten, A.J. van 10-10-1921 3-5-1989 67 jaar A.M. Schooten-Wichink Kruit, van 

 
4 2 6BR Groot Bruinderink, T. 9-8-1907 27-1-1989 81 jaar T A M Groot Bruinderink 

99 
  

  in 1989 zijn er 4 overledenen begraven           

 
1 2 24DL Korten-Broekhof, M.A. 1-9-1895 15-8-1988 93 jaar N.M. Korten 

 
2 2 13EL Klomp, A.J. 7-3-1913 26-4-1988 75 jaar M.G.J. Bosgoed - Klomp 

 
3 3 19EL Lokin, C. 1-1-1914 8-4-1988 74 jaar V.B.M. Lokin 

 
4 1 13EL Klomp-Kempers, J.M.M. 26-8-1916 1-3-1988 71 jaar M.G.J. Bosgoed - Klomp 

 
5 1 16BR Linthorst, G. 22-10-1963 20-1-1988 24 jaar MJH Jansen-Linthorst 
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  in 1988 zijn er 5 overledenen begraven           

 
1 1 15BR Kommerkamp, F. 19-12-1935 5-12-1987 51 jaar C Bussel van- Kommerkamp 

 
2 3 24DR Verhulsdonck, A.M. 23-3-1911 17-9-1987 76 jaar Ing A J M Verhulsdonck 

 
3 2 27EL Seignette, E.M.F. 11-12-1901 4-7-1987 85 jaar Ing A J M Verhulsdonck 

 
4 1 14BR Pelgröm, J.W.A.J. 4-7-1938 8-6-1987 48 jaar A. Pelgröm 

 
5 2 7CL Korten, H.J. 3-10-1901 28-2-1987 85 jaar J.G.M. Korten 

 
6 1 13BR Steentjes Th.J.B. 14-12-1927 13-1-1987 59 jaar R Steentjes-Jans 
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  in 1987 zijn er 6 overledenen begraven           

 
1 1 12BR Haagen, J.F. 3-11-1903 14-11-1986 83 jaar M.C.A. Haagen-Krone 

 
2 2 33DL Haan, H. de 25-3-1936 10-11-1986 50 jaar R.B. Haan de - Nikkels 

 
3 2 20DL Pelgrim, H.W. 16-6-1906 6-9-1986 80 jaar W. Pelgrim 

 
4 2 27CR Korten, A. 8-3-1931 30-7-1986 55 jaar J.G.M. Korten 

 
5 1 11BR Szekeres, K.S. 8-11-1908 30-7-1986 77 jaar J B H Kroeze 

 
6 1 11AR Verhey, A.J. 12-6-1921 22-7-1986 65 jaar   Lathmer De 

 
7 1 9BR Bril, W. 9-11-1925 15-6-1986 60 jaar P.J.M. Bril 

 
8 1 8BR Harmelink, H. 30-3-1967 5-5-1986 19 jaar H A Harmelink 

 
9 1 7BR Haan, J. de 18-5-1933 12-2-1986 52 jaar J.G. Haan-Pelgrim de 

 
10 2 13DL Berendsen, B.H. 11-9-1895 25-1-1986 91 jaar G.H. Berendsen 

 
11 2 3BR Beek, J.W. van 24-2-1904 11-1-1986 81 jaar B.A. Mulder 
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  in 1986 zijn er 11 overledenen begraven           

 
1 2 20AL Steentjes, J.G. 12-11-1904 19-11-1985 81 jaar A.W.M. Steentjes 

 
2 1 6BR Groot Bruinderink-Aalders, H. 17-8-1909 24-8-1985 76 jaar T A M Groot Bruinderink 

 
3 1 5BR Bril, D. 8-11-1926 11-8-1985 58 jaar P.J.M. Bril 

 
4 1 4BR Dierkx-Machielsen, E.M. 28-9-1910 14-7-1985 74 jaar Th A M Klein Swormink 

 
5 2 23EL Berends, M.W. 7-7-1911 12-6-1985 73 jaar J.M.G. Saris - Berends 

 
6 1 3BR Beek-Kramer, J.J. van 29-1-1906 11-2-1985 79 jaar B.A. Mulder 
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  in 1985 zijn er 6 overledenen begraven           

 
1 1 2BR Timmer, J. 25-10-1926 30-12-1984 58 jaar R Berg vd-Timmer 

 
2 2 6DL Haan, M.J. de 3-7-1903 20-12-1984 81 jaar A. Haan de 

 
3 2 25AR Herber, C. 11-5-1929 30-11-1984 55 jaar   Lathmer De 

 
4 1 25AR Dunhoft. E. 17-12-1965 15-9-1984 18 jaar   Lathmer De 

 
5 1 33EL Maatman-van der Heyden, J.W. 3-5-1928 2-9-1984 56 jaar C.R.A.H Maatman 

 
6 1 32EL Berends-Donkers, A.M. 12-2-1918 27-8-1984 66 jaar J A P Berends 

 
7 2 26DL Yk, Br. R.V. 14-2-1924 20-8-1984 60 jaar   Congregatie Broeders Penitenten 

 
8 2 24AR Janssen, A. 5-4-1932 29-5-1984 52 jaar   Lathmer De 

 
9 2 15DL Hin, M.J.S.F.I. 10-7-1895 25-5-1984 89 jaar Dr A.J. Simons 

 
10 1 24AR Kuypers, T. 8-6-1947 24-5-1984 36 jaar   Lathmer De 

 
11 2 23DL Pelgrim, G.J.P. 29-6-1898 18-5-1984 86 jaar G.H. Pelgrim 

 
12 2 27DL Deliens M.M. 9-2-1901 19-4-1984 83 jaar R Steentjes-Jans 

 
13 2 22AR Groeskamp, B.J. 12-11-1912 13-3-1984 71 jaar   Lathmer De 

 
14 2 22DL Belt, A.J. v.d. 29-5-1900 12-2-1984 83 jaar J M Belt vd 
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  in 1984 zijn er 14 overledenen begraven           

 
1 1 23AR Coopman, F. 27-10-1946 26-11-1983 37 jaar   Lathmer De 

 
2 1 31EL Beek, B. van 23-10-1932 20-11-1983 51 jaar B.A. Mulder 

 
3 2 30EL Broekhof-Siero, M. 20-1-1899 12-11-1983 84 jaar Mevr. J.M. Broekhof - Bonekamp 

 
4 1 30EL Broekhof, G.J. 14-9-1902 30-10-1983 81 jaar Mevr. J.M. Broekhof - Bonekamp 

 
5 1 29EL Lieferink, F. 7-11-1899 19-10-1983 84 jaar F J M Lieferink 

 
6 1 22AR Lubbers, H.G. 23-1-1922 7-10-1983 61 jaar   Lathmer De 

 
7 1 28EL Lieferink, G. 4-7-1938 26-9-1983 45 jaar F J M Lieferink 

 
8 2 16EL Balen, C.E.M. van 27-7-1895 17-9-1983 88 jaar A G Balen van 

 
9 1 27EL Verhulsdonck, A.J. 12-6-1897 9-5-1983 86 jaar Ing A J M Verhulsdonck 

 
10 2 20AR Verhey, J.G. 1-8-1908 12-3-1983 74 jaar   Lathmer De 
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  in 1983 zijn er 10 overledenen begraven           

 
1 2 22EL Lange, M.F. de 7-8-1903 20-12-1982 79 jaar H G Peterman 

 
2 1 20AR Noevers, J.H. 30-8-1936 9-10-1982 46 jaar   Lathmer De 

 
3 2 17AR Schot, H.C. 15-4-1929 2-10-1982 53 jaar   Lathmer De 

 
4 1 26EL Kolkman, H. 8-11-1910 8-4-1982 71 jaar B J H Kolkman 

 
5 1 25EL Maatman, W. 20-9-1923 14-2-1982 58 jaar Mevr. R.J.I. Maatman 
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  in 1982 zijn er 5 overledenen begraven           

 
1 2 29DL Groen-Terheijden, E.J.M. 31-8-1900 16-12-1981 81 jaar P T Langelaar 

 
2 2 18EL Visscher A.M. 31-7-1896 20-11-1981 85 jaar A.M. Banken-Dalloyaux 

 
3 1 24EL Balen-van der Heyden, D.F. van 3-9-1900 16-11-1981 81 jaar A G Balen van 

 
4 1 23EL Berends-Mulder, A.M. 24-11-1906 13-9-1981 74 jaar J.M.G. Saris - Berends 

 
5 1 19AR Degger, A.W. 1-7-1914 7-9-1981 67 jaar   Lathmer De 

 
6 1 18AR Banus, E.G. 22-5-1924 6-5-1981 56 jaar   Lathmer De 

 
7 2 32BL Mulder-Borgonjen, M.H. 15-8-1894 3-4-1981 87 jaar C. Beek van 

 
8 1 4BM Pasman, pastoor W.H.A. 23-5-1912 14-1-1981 68 jaar   Parochie St. Martinus 
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  in 1981 zijn er 8 overledenen begraven           

 
1 2 4BL Paalman, J.H. 2-4-1899 29-12-1980 81 jaar T.J. Buitink 

 
2 1 22EL Peterman, H.G. 8-10-1904 14-12-1980 76 jaar H G Peterman 

 
3 1 21EL Grieving, A.A. 12-4-1934 26-11-1980 46 jaar W.L. Grieving-Weultjes 

 
4 1 17AR Ikink, G.L.D. 8-1-1952 28-8-1980 28 jaar   Lathmer De 

 
5 2 14EL Muller, A.J. 2-9-1904 19-8-1980 75 jaar W G M Harmelink 

 
6 2 14AR Meyer, K.J. 16-3-1925 2-6-1980 55 jaar   Lathmer De 

 
7 1 20EL Haan, J.W. de 22-12-1916 16-4-1980 63 jaar B J G Haan de 

 
8 1 18EL Dalloyaux J. A. 1-8-1904 14-3-1980 75 jaar A.M. Banken-Dalloyaux 

 
9 1 17EL Beek, W. van 15-9-1929 25-2-1980 50 jaar B.A. Mulder 

 
10 1 16AR Tellegen, T.C.P.M. 27-6-1913 2-1-1980 66 jaar   Lathmer De 

174 
  

  in 1980 zijn er 10 overledenen begraven           

 
1 1 15AR Payens, J.A.H. 11-11-1914 25-11-1979 65 jaar   Lathmer De 

 
2 1 14AR Linde, T.C. v.d. 11-8-1922 15-11-1979 57 jaar   Lathmer De 

 
3 1 16EL Balen, T.J. van 9-5-1901 17-9-1979 78 jaar A G Balen van 

 
4 2 12DL Maatman H.J. 27-8-1893 4-9-1979 86 jaar Mevr. J.W.H. Maatman 

 
5 2 13AR Wendels, G. 21-2-1932 2-9-1979 47 jaar   Lathmer De 

 
6 1 6BK Arendsen, E. 14-6-1979 27-6-1979 0 jaar B.W. Arendsen 

 
7 2 23CL Krosse, J.M. de 27-6-1901 21-6-1979 77 jaar W.G. Krosse de 

 
8 1 15EL Bloem, R. 15-6-1952 2-2-1979 26 jaar W.J. Winterman-Bloem 

 
9 1 14EL Harmelink, J.W. 15-3-1903 9-1-1979 75 jaar W G M Harmelink 
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  in 1979 zijn er 9 overledenen begraven           

 
1 1 13AR Over, J.H. 29-8-1896 2-11-1978 82 jaar   Lathmer De 

 
2 1 33DL Haan-Brinkman, M.W. de 25-5-1936 1-10-1978 42 jaar R.B. Haan de - Nikkels 

 
3 2 12AR Steens H.G. 15-1-1941 1-8-1978 37 jaar   Lathmer De 

 
4 2 14BL Rutters, J. 2-8-1883 1-6-1978 95 jaar J.G.S. Hamerling 



 
5 1 12AR Jansen, T.  18-2-1925 1-5-1978 53 jaar   Lathmer De 

 
6 1 32DL Broekhof, W.J. 22-1-1901 2-1-1978 76 jaar J A Broekhof 
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  in 1978 zijn er 6 overledenen begraven           

 
1 1 10AR Reuvers, W. 16-2-1950 30-8-1977 27 jaar   Lathmer De 
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  in 1977 zijn er 1 overledenen begraven           

 
1 1 9AR Emmerink, H.H. 26-7-1918 10-12-1976 58 jaar   Lathmer De 

 
2 1 5DL Riele-Berenschot, J. te 22-6-1895 24-8-1976 81 jaar B.G. Riele sr ter 

 
3 2 7AR Aken, H.W. van 25-8-1900 6-7-1976 75 jaar   Lathmer De 

 
4 1 31DL Woerts, H.J. 14-3-1901 4-7-1976 75 jaar G F Fest - Woerts 

 
5 1 30DL Grieving, H.G. 5-5-1925 31-5-1976 51 jaar W.J.M. Wagemans-Grieving 

 
6 1 29DL Langelaar, W.C. 24-3-1901 11-4-1976 75 jaar P T Langelaar 

 
7 1 27DL Steentjes J.Th 29-1-1892 16-2-1976 84 jaar R Steentjes-Jans 
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  in 1976 zijn er 7 overledenen begraven           

 
1 1 7AR Prairie, A.E.B. 22-2-1908 17-11-1975 67 jaar   Lathmer De 

 
2 1 26DL Worp, M. v.d. 12-1-1889 3-11-1975 86 jaar   Congregatie Broeders Penitenten 

 
3 1 25DL Vigier Adolf Max 14-9-1916 17-10-1975 59 jaar   Parochie St. Martinus 

200 
  

  in 1975 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 2 6AR Meijlink, J.L.J.M. 19-2-1932 9-10-1974 42 jaar   Lathmer De 

 
2 1 24DL Korten, J.B. 16-9-1891 4-9-1974 83 jaar N.M. Korten 

 
3 1 23DL Pelgrim-Klunder, G.J. 9-7-1893 12-8-1974 81 jaar G.H. Pelgrim 

 
4 1 6AR Swijenberg P.J.G.   8-8-1974  jaar   Lathmer De 

 
5 1 1BM Loman, pastoor A.J.J.M. 25-9-1912 3-8-1974 61 jaar   Parochie St. Martinus 

 
6 1 22DL Belt, E.T. v.d. 20-10-1898 16-7-1974 76 jaar J M Belt vd 

 
7 1 21DL Laumans, B. 25-11-1904 2-6-1974 69 jaar P Q H M Laumans 

 
8 1 1BR Smit, C. 22-9-1972 18-5-1974 1 jaar   Lathmer De 

 
9 2 5AR Kupper G.J.   22-3-1974  jaar   Lathmer De 

 
10 1 5AR Hofstede H.J.A.   2-1-1974  jaar   Lathmer De 

210 
  

  in 1974 zijn er 10 overledenen begraven           

 
1 2 4AR Hoogen v/d F.   28-12-1973  jaar J F Jong de 

 
2 1 4AR Michels T.A.   15-10-1973  jaar J F Jong de 

 
3 1 20DL Pelgrim-de Valk, G. 3-3-1909 19-7-1973 64 jaar W. Pelgrim 

 
4 2 17DL Pelgröm, T.M.J. 17-5-1897 2-4-1973 76 jaar G H A J Pelgröm 

 
5 1 18DL Schuijt, L. 18-1-1902 22-3-1973 71 jaar T.M.H. Schuyt 

 
6 1 17DL Pelgröm, G.H.J. 21-11-1892 5-3-1973 81 jaar G H A J Pelgröm 

 
7 2 3AR Bruin, P.W. de 27-11-1950 7-1-1973 22 jaar   Lathmer De 

217 
  

  in 1973 zijn er 7 overledenen begraven           

 
1 1 3AR Haverkotte Gregorius   24-10-1972  jaar   Lathmer De 

 
2 2 26CL Pelgrim, W.J. 30-6-1900 22-10-1972 72 jaar J.H.M. Jutten 

 
3 1 16DL Willemsen, G. 24-3-1959 21-10-1972 13 jaar A.E.M. Willemsen-Kaak 

 
4 1 24CL Belt, H.J. v.d. 1-3-1892 4-7-1972 80 jaar J M Belt vd 

 
5 1 14DL Wolbrink, J.J. 30-4-1916 15-6-1972 56 jaar J.M. Wolbrink-Van Mourik 

 
6 1 13DL Berendsen-Pelgröm, J.G. 12-9-1889 5-4-1972 83 jaar G.H. Berendsen 

 
7 2 2AR Aagten, A. 22-2-1946 11-2-1972 25 jaar J A G Aagten 

 
8 1 12DL Maatman-Verbeet, W.J. 7-10-1898 8-2-1972 74 jaar Mevr. J.W.H. Maatman 

 
9 1 15DL Baard, K. 1-1-1897 1-1-1972 75 jaar Dr A.J. Simons 

226 
  

  in 1972 zijn er 9 overledenen begraven           

 
1 1 11DL Wouters, pastoor H.T.A. 27-3-1908 25-12-1971 63 jaar   Parochie St. Martinus 

 
2 1 2AR Berg v/d Otto   13-7-1971  jaar J A G Aagten 

228 
  

  in 1971 zijn er 2 overledenen begraven           

 
1 2 10DL Linthorst, A.J. 21-2-1922 7-11-1970 48 jaar G.F.J. Linthorst 

 
2 1 10DL Linthorst-Haagen, J.J.M. 10-11-1918 28-10-1970 51 jaar G.F.J. Linthorst 

 
3 1 9DL Alferink, H. 2-4-1884 24-10-1970 86 jaar J. Alferink 

 
4 1 8DL Harmelink-Boerkamp, M.W. 7-9-1895 27-9-1970 75 jaar H A Harmelink 

 
5 2 1AR Siwes, H.A. 24-3-1905 20-9-1970 65 jaar   Lathmer De 

 
6 1 7DL Franken, J.J.T. 5-3-1914 14-9-1970 56 jaar B J M Franken 

 
7 0 4BK Ivan Meuleman 9-9-1970 9-9-1970 levenloos G.A. Meuleman 

 
8 1 6DL Haan-Broekhof, J.G.M. de 7-12-1904 1-2-1970 65 jaar A. Haan de 

236 
  

  in 1970 zijn er 8 overledenen begraven           

 
1 1 1AR Willemsen, A.G. 25-3-1910 26-8-1969 59 jaar   Lathmer De 

 
2 2 5DL Riele, A.H. te 6-7-1894 21-8-1969 75 jaar B.G. Riele sr ter 

 
3 1 3DL Pelgröm, B.T. 12-3-1892 28-1-1969 77 jaar J.G.M. Korten 

239 
  

  in 1969 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 1 2DL Bril, H. 3-6-1958 3-11-1968 10 jaar P.J.M. Bril 

 
2 1 1DL Krosse, S.J. de 24-6-1907 13-10-1968 61 jaar Th G. Krosse de 

 
3 2 22CL Heyden-Tombroek, H.A.A. van der 29-6-1898 26-8-1968 70 jaar E.P.H. Andriessen 

 
4 1 28CL Mulder, P. 12-9-1883 20-5-1968 85 jaar C. Beek van 

 
5 1 27CL Pelgröm, H.W.S. 28-11-1886 28-3-1968 82 jaar G H A J Pelgröm 

244 
  

  in 1968 zijn er 5 overledenen begraven           

 
1 2 22DR Lenssen, L. 20-1-1886 1-7-1967 81 jaar W E M Lenssen 

 
2 1 26CL Pelgrim, J.A. 3-9-1902 30-6-1967 64 jaar J.H.M. Jutten 

 
3 2 24CL Belt, A.G. v.d. 13-6-1881 5-2-1967 86 jaar J M Belt vd 

 
4 1 23CL Paalman, J.M. 26-4-1904 1-1-1967 62 jaar W.G. Krosse de 

248 
  

  in 1967 zijn er 4 overledenen begraven           

 
1 1 22CL Heyden, J.W.A. van der 10-6-1889 22-12-1966 77 jaar E.P.H. Andriessen 



 
2 2 4CL Huis in het Veld-Alferink, J.M. 13-5-1888 3-8-1966 78 jaar W.J. Huisintveld 

 
3 1 21AR Leicher, A.T. 7-5-1899 21-3-1966 67 jaar L.W.F. Leicher 

251 
  

  in 1966 zijn er 3 overledenen begraven           

251 
  

  in 1965 zijn er 0 overledenen begraven           

 
1 1 14CL Haan, M.J.L. de 27-5-1938 4-5-1964 25 jaar W.J.J. Haan de 

 
2 2 25AL Gouw, M. van der 26-4-1876 8-2-1964 88 jaar A.E.J. Dulmen van 

253 
  

  in 1964 zijn er 2 overledenen begraven           

 
1 1 9CL Schaik, T.W. van 24-5-1920 7-2-1963 42 jaar T.H.W. Schaik Van 

254 
  

  in 1963 zijn er 1 overledenen begraven           

 
1 1 7CL Korten-Kolkman, W.M. 15-6-1904 24-12-1961 57 jaar J.G.M. Korten 

 
2 1 5CL Beek, F. van 20-5-1942 17-7-1961 19 jaar B.A. Mulder 

 
3 1 4CL Huis in het Veld, H.W. 4-9-1881 1-7-1961 80 jaar W.J. Huisintveld 

257 
  

  in 1961 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 1 3BM Reith, pastoor J.F.V. 6-2-1887 4-7-1959 72 jaar   Parochie St. Martinus 

258 
  

  in 1959 zijn er 1 overledenen begraven           

 
1 2 8AR Pelgrim, A.M. 20-1-1876 27-10-1958 82 jaar J A Broekhof 

 
2 2 19EL Geertman, J.   18-9-1958  jaar V.B.M. Lokin 

 
3 2 6CR Korten Hendrikus Joh 23-9-1874 3-3-1958 84 jaar J.G.M. Korten 

261 
  

  in 1958 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 1 32BL Broekhof, T.A. 3-4-1890 19-6-1957 67 jaar C. Beek van 

 
2 2 27DR Geertman, M.A.G. 14-8-1877 22-4-1957 80 jaar H B J W Lokin 

 
3 2 5BL Bril-Veenhuis, W.B.J. 30-1-1892 27-1-1957 65 jaar P.J.M. Bril 

264 
  

  in 1957 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 1 30BL Haan, J.A. de 4-6-1909 12-4-1956 46 jaar J.J.A. Haan de 

265 
  

  in 1956 zijn er 1 overledenen begraven           

 
1 1 18AL Belt, M.J. van den 27-7-1883 26-8-1955 72 jaar J M Belt vd 

 
2 1 28BL Riele, H.G. te 29-8-1926 9-4-1955 28 jaar B.G. Riele sr ter 

267 
  

  in 1955 zijn er 2 overledenen begraven           

 
1 2 21AL Pol, E.B. 24-6-1879 1-5-1954 75 jaar B.F Haan de 

268 
  

  in 1954 zijn er 1 overledenen begraven           

 
1 3 17BL Haan, M.G. de 3-8-1904 23-10-1953 49 jaar G. Klein Swormink - de Haan 

 
2 1 7CK Leisink, H.B.M. 20-5-1953 14-9-1953 0 jaar J.B.H. Boerkamp-Leisink 

 
3 2 17BL Haan, A.W.F. de 4-6-1951 22-5-1953 1 jaar G. Klein Swormink - de Haan 

 
4 1 17BL Broekhof, M.W. 4-4-1911 4-4-1953 41 jaar G. Klein Swormink - de Haan 

272 
  

  in 1953 zijn er 4 overledenen begraven           

 
1 1 14BL Broekhof, A.P. 18-11-1874 10-12-1952 78 jaar J.G.S. Hamerling 

273 
  

  in 1952 zijn er 1 overledenen begraven           

273 
  

  in 1951 zijn er 0 overledenen begraven           

 
1 1 6BL Pelgrim, W.J. 21-8-1909 6-8-1950 40 jaar T.J.M. Pelgrim 

 
2 1 5BL Bril, G.M. 1-11-1881 27-6-1950 69 jaar P.J.M. Bril 

 
3 1 4BL Buitink, M. 16-9-1879 6-5-1950 71 jaar T.J. Buitink 

 
4 1 27DR Lokin, W.S.Ch.H. 6-8-1876 28-3-1950 74 jaar H B J W Lokin 

277 
  

  in 1950 zijn er 4 overledenen begraven           

 
1 1 26DR Bornewasser, J.G.A. 1-10-1891 24-12-1948 57 jaar K Bornewasser 

278 
  

  in 1948 zijn er 1 overledenen begraven           

 
1 1 6AK Haagen, T. 22-6-1947 22-6-1947 0 jaar M.C.A. Haagen-Krone 

 
2 1 26AL Huis in het Veld, P.C.C. 23-11-1919 3-5-1947 27 jaar W.J. Huisintveld 

 
3 1 22DR Veltmaat, W.M. 5-5-1887 20-3-1947 60 jaar W E M Lenssen 

 
4 2 21DR Lokin, H.J. 5-12-1874 19-1-1947 73 jaar A.G.P. Bloem 

282 
  

  in 1947 zijn er 4 overledenen begraven           

 
1 1 25AL Harmelink, G.J. 26-11-1869 27-9-1946 77 jaar A.E.J. Dulmen van 

 
2 2 24DR Kersten, A. 15-3-1865 28-4-1946 81 jaar Ing A J M Verhulsdonck 

284 
  

  in 1946 zijn er 2 overledenen begraven           

 
1 1 20AL Luikink, M.E.B. 25-1-1910 27-12-1945 35 jaar A.W.M. Steentjes 

 
2 2 7BK Berends Josje B.   15-10-1945  jaar J H Berends 

 
3 1 5AK Hoogeslag, M. 21-12-1944 1-8-1945 0 jaar B M Hoogeslag 

 
4 1 24DR Verhulsdonck, H.J. 21-6-1864 28-6-1945 81 jaar Ing A J M Verhulsdonck 

 
5 1 22AL Pelgröm, L.H. 18-11-1889 5-5-1945 56 jaar J.G.M. Korten 

 
6 1 21AL Haan, A.W.H. de 12-3-1866 28-3-1945 79 jaar B.F Haan de 

 
7 1 20DR Zuster v/d Goede Herder   12-2-1945  jaar   Parochie St. Martinus 

 
8 1 21DR Broekhof, J.B. 26-10-1877 11-2-1945 68 jaar A.G.P. Bloem 

292 
  

  in 1945 zijn er 8 overledenen begraven           

 
1 1 17AL Belt-Bonekamp, L.J. v.d. 6-4-1893 29-4-1944 51 jaar J M Belt vd 

 
2 2 19DR Hoppenreijs, J.G.M. 2-7-1911 23-4-1944 32 jaar G H A J Pelgröm 

 
3 1 19DR Pelgröm, A.B. 16-1-1894 7-1-1944 50 jaar G H A J Pelgröm 

295 
  

  in 1944 zijn er 3 overledenen begraven           

 
1 1 2BM Ballangee, pastoor C.H. 14-2-1848 1-3-1943 95 jaar   Parochie St. Martinus 

296 
  

  in 1943 zijn er 1 overledenen begraven           

 
1 1 7BK Berends Wimpie A.A.   11-12-1942  jaar J H Berends 

 
2 1 23DR Lenssen, W.J. 29-8-1922 19-11-1942 20 jaar   Parochie St. Martinus 

298 
  

  in 1942 zijn er 2 overledenen begraven           

 
1 1 5AL Berends, J.G. 12-3-1908 16-10-1940 32 jaar W.L.J Oosterwegel 

 
2 1 27CR Korten, H. 4-3-1932 28-4-1940 8 jaar J.G.M. Korten 

300 
  

  in 1940 zijn er 2 overledenen begraven           



 
3 1 5BK Peterman, J. 2-6-1936 3-4-1937 0 jaar H G Peterman 

 
4 1 6CR Korten-Tijhuis Lamberdina 3-11-1857 3-8-1933 76 jaar J.G.M. Korten 

 
5 1 10BR Berends, W.M. 8-1-1881 15-9-1924 43 jaar J.M.G. Saris - Berends 

 
6 1 8AR Broekhof, J. 21-1-1868 6-11-1918 50 jaar J A Broekhof 

 
7 2 4EL Belt-Spitholt, J. van den 13-7-1857 15-11-1917 60 jaar J M Belt vd 

 
8 1 19EL Lokin, C.I   1-1-1914  jaar V.B.M. Lokin 

 
9 1 4EL Belt, J.P. van den 11-9-1853 29-3-1911 58 jaar J M Belt vd 

 
10 1 19DL Pol, G. 20-11-1876 31-5-1906 30 jaar B.F Haan de 



 



 

 

  
subnr nr Naam geboortedatum sterfdatum leeftijd 

 
1 1 18BR Donkers Bertha   20-06-1989  jaar 

1 
  

in 2009 zijn er 1 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 
1 

  
in 2010 zijn er 0 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 29CL Haan, M. de 2-12-1967 31-10-1994 26 jaar 

 
2 1 9DL Alferink, H. 2-4-1884 24-10-1970 86 jaar 

 
3 2 9DL Alferink-Bloo, G.M. 12-3-1894 29-03-1991 97 jaar 

4 
  

in 2011 zijn er 3 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 4AK Krosse, J. de 19-07-1992 19-07-1992 0 jaar 

 
2 2 4AK Krosse, Y de 19-07-1992 19-07-1992 0 jaar 

 
3 1 5CL Beek, F. van 20-05-1942 17-07-1961 19 jaar 

 
4 2 5CL Beek, J. van 1-11-1930 8-12-1992 62 jaar 

 
5 1 23BR Hall van der P.J. 30-06-1923 11-04-1992 68 jaar 

 
6 2 23BR Hall v/d  Bril M 6-08-1924 17-05-2004 79 jaar 

 
7 1 9CL Schaik, T.W. van 24-05-1920 7-02-1963 42 jaar 

 
8 2 9CL Schaik-Bloo, J.T. 15-10-1924 31-12-1992 68 jaar 

12 
  

in 2012 zijn er 8 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 8DL Harmelink-Boerkamp, M.W. 7-9-1895 27-09-1970 75 jaar 

 
2 2 8DL Harmelink, G.A. 3-10-1896 7-01-1993 97 jaar 

 
3 1 21AR Leicher, A.T. 7-5-1899 21-03-1966 67 jaar 

 
4 2 21AR Leicher-Wachters, R.H. 5-08-1906 10-10-1993 87 jaar 

 
5 1 24BR Croon, B.W. de 14-05-1911 9-03-1993 81 jaar 

17 
  

in 2013 zijn er 5 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 7AK Noordman, A.P. 5-09-1994 20-09-1994 0 jaar 

 
2 1 25DR Verhulsdonck, A.A. 23-06-1907 21-09-1994 87 jaar 

19 
  

in 2014 zijn er 2 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 1CL Croon, Anna de 7-07-1904 11-10-1995 91 jaar 

 
2 1 18DL Schuijt, L. 18-01-1902 22-03-1973 71 jaar 

 
3 2 18DL Schuijt-Muller, Rika 17-06-1907 31-10-1995 88 jaar 

 
4 1 24EL Balen-van der Heyden, D.F. van 3-09-1900 16-11-1981 81 jaar 

 
5 2 24EL Balen, van 7-06-1906 21-09-1995 89 jaar 

 
6 1 26AR Elders Bart 12-05-1902 5-07-1995 93 jaar 

 
7 2 26AR Elders - Maatman G.M. 12-04-1903 8-04-2004 100 jaar 

 
8 1 2BR Timmer, J. 25-10-1926 30-12-1984 58 jaar 

 
9 2 2BR Timmer-Hendriks, D. 24-09-1929 20-08-1995 65 jaar 

 
10 1 6CR Korten-Tijhuis Lamberdina 3-11-1857 3-08-1933 76 jaar 

 
11 2 6CR Korten Hendrikus Joh 23-9-1874 3-03-1958 84 jaar 

 
12 3 6CR Korten-Groot Koerkamp Lies 14-05-1933 12-01-1995 61 jaar 

 
13 4 6CR Korten H.W.M 16-08-1942 6-11-2005 63 jaar 

 
14 1 27DR Lokin, W.S.Ch.H. 6-8-1876 28-03-1950 74 jaar 

 
15 2 27DR Geertman, M.A.G. 14-8-1877 22-04-1957 80 jaar 

 
16 3 27DR Lokin Theodora H.I.M. 18-04-1917 19-09-1995 78 jaar 

34 
  

in 2015 zijn er 16 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 25BR Mentink, B.J.A. 23-01-1929 9-12-1993 64 jaar 

 
2 2 25BR Mentink-Leisink Th.J. 21-02-1929 24-03-2006 77 jaar 

 
3 1 3AK Weijers Bridget Emily 23-11-1993 20-04-1996 2 jaar 



 
4 1 29EL Lieferink, F. 7-11-1899 19-10-1983 84 jaar 

 
5 2 29EL Lieferink-Helmink,  M.A.E. 31-01-1908 8-01-1996 87 jaar 

 
6 1 11BR Szekeres, K.S. 8-11-1908 30-07-1986 77 jaar 

 
7 2 11BR Jirousek, Apolonia 10-12-1908 7-08-1996 87 jaar 

 
8 1 19BR Harmelink-Gerritsen, H. 30-03-1902 27-06-1989 87 jaar 

 
9 2 19BR Harmelink Theodorus Johannes 5-11-1901 21-02-1996 94 jaar 

 
10 1 20BR Bloem-Elferink, G.J. 15-07-1908 20-02-1990 81 jaar 

 
11 2 20BR Bloem Martinus Hendrikus 25-11-1914 1-05-1996 81 jaar 

46 
  

in 2016 zijn er 11 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 28AR Broekhof Johannes HJ 20-03-1933 12-06-1997 64 jaar 

 
2 1 4BR Dierkx-Machielsen, E.M. 28-09-1910 14-07-1985 74 jaar 

 
3 2 4BR Dierkx Adrianus 13-11-1914 11-01-1997 82 jaar 

 
4 1 9CR Harmelink Gerard 18-06-1930 21-12-1997 67 jaar 

50 
  

in 2017 zijn er 4 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 5AK Hoogeslag, M. 21-12-1944 1-08-1945 0 jaar 

 
2 1 6AK Haagen, T. 22-06-1947 22-06-1947 0 jaar 

 
3 0 4BK Ivan Meuleman 9-09-1970 9-09-1970 levenloos 

 
4 1 5BK Peterman, J. 2-06-1936 3-04-1937 0 jaar 

 
5 1 6BK Arendsen, E. 14-06-1979 27-06-1979 0 jaar 

 
6 1 7BK Berends Wimpie A.A.   11-12-1942  jaar 

 
7 2 7BK Berends Josje B.   15-10-1945  jaar 

 
8 1 7CK Leisink, H.B.M. 20-05-1953 14-09-1953 0 jaar 

 
9 1 5AL Berends, J.G. 12-03-1908 16-10-1940 32 jaar 

 
10 1 17AL Belt-Bonekamp, L.J. v.d. 6-4-1893 29-04-1944 51 jaar 

 
11 1 20AL Luikink, M.E.B. 25-01-1910 27-12-1945 35 jaar 

 
12 2 20AL Steentjes, J.G. 12-11-1904 19-11-1985 81 jaar 

 
13 3 20AL Steentjes- de Haan, Johanna E. C 24-11-1909 22-03-2000 90 jaar 

 
14 1 22AL Pelgröm, L.H. 18-11-1889 5-05-1945 56 jaar 

 
15 1 25AL Harmelink, G.J. 26-11-1869 27-09-1946 77 jaar 

 
16 2 25AL Gouw, M. van der 26-4-1876 8-02-1964 88 jaar 

 
17 1 27AL Willemsen-Borgonjen 18-10-1948 12-04-2011   

 
18 1 28AL Borgonjen 23-01-1915 10-11-1999 84 jaar 

 
19 1 4BL Buitink, M. 16-9-1879 6-05-1950 71 jaar 

 
20 2 4BL Paalman, J.H. 2-4-1899 29-12-1980 81 jaar 

 
21 1 5BL Bril, G.M. 1-11-1881 27-06-1950 69 jaar 

 
22 2 5BL Bril-Veenhuis, W.B.J. 30-1-1892 27-01-1957 65 jaar 

 
23 1 14BL Broekhof, A.P. 18-11-1874 10-12-1952 78 jaar 

 
24 2 14BL Rutters, J. 2-8-1883 1-06-1978 95 jaar 

 
25 1 17BL Broekhof, M.W. 4-04-1911 4-04-1953 41 jaar 

 
26 2 17BL Haan, A.W.F. de 4-06-1951 22-05-1953 1 jaar 

 
27 3 17BL Haan, M.G. de 3-08-1904 23-10-1953 49 jaar 

 
28 1 28BL Riele, H.G. te 29-08-1926 9-04-1955 28 jaar 

 
29 1 32BL Broekhof, T.A. 3-4-1890 19-06-1957 67 jaar 

 
30 2 32BL Mulder-Borgonjen, M.H. 15-8-1894 3-04-1981 87 jaar 

 
31 1 4CL Huis in het Veld, H.W. 4-9-1881 1-07-1961 80 jaar 

 
32 2 4CL Huis in het Veld-Alferink, J.M. 13-5-1888 3-08-1966 78 jaar 

 
33 1 21CL Teunis Jacobus Velders 3-02-1944 5-01-2010 65 jaar 

 
34 1 23CL Paalman, J.M. 26-04-1904 1-01-1967 62 jaar 

 
35 2 23CL Krosse, J.M. de 27-06-1901 21-06-1979 77 jaar 



 
36 1 26CL Pelgrim, J.A. 3-09-1902 30-06-1967 64 jaar 

 
37 2 26CL Pelgrim, W.J. 30-06-1900 22-10-1972 72 jaar 

 
38 3 26CL Pelgrim, B.W. 16-01-1915 15-04-1991 76 jaar 

 
39 1 27CL Pelgröm, H.W.S. 28-11-1886 28-03-1968 82 jaar 

 
40 2 27CL Pelgröm, J.G.M. 25-9-1895 20-07-1991 96 jaar 

 
41 1 28CL Mulder, P. 12-9-1883 20-05-1968 85 jaar 

 
42 1 2DL Bril, H. 3-06-1958 3-11-1968 10 jaar 

 
43 1 3DL Pelgröm, B.T. 12-3-1892 28-01-1969 77 jaar 

 
44 1 5DL Riele-Berenschot, J. te 22-6-1895 24-08-1976 81 jaar 

 
45 2 5DL Riele, A.H. te 6-7-1894 21-08-1969 75 jaar 

 
46 1 6DL Haan-Broekhof, J.G.M. de 7-12-1904 1-02-1970 65 jaar 

 
47 2 6DL Haan, M.J. de 3-07-1903 20-12-1984 81 jaar 

 
48 1 7DL Franken, J.J.T. 5-03-1914 14-09-1970 56 jaar 

 
49 2 7DL Franken-Lieferink F.A.J. 11-04-1924 1-01-2006 81 jaar 

 
50 1 10DL Linthorst-Haagen, J.J.M. 10-11-1918 28-10-1970 51 jaar 

 
51 2 10DL Linthorst, A.J. 21-02-1922 7-11-1970 48 jaar 

 
52 1 11DL Wouters, pastoor H.T.A. 27-03-1908 25-12-1971 63 jaar 

 
53 1 12DL Maatman-Verbeet, W.J. 7-10-1898 8-02-1972 74 jaar 

 
54 2 12DL Maatman H.J. 27-8-1893 4-09-1979 86 jaar 

 
55 1 13DL Berendsen-Pelgröm, J.G. 12-9-1889 5-04-1972 83 jaar 

 
56 2 13DL Berendsen, B.H. 11-9-1895 25-01-1986 91 jaar 

 
57 1 14DL Wolbrink, J.J. 30-04-1916 15-06-1972 56 jaar 

 
58 1 15DL Baard, K. 1-1-1897 1-01-1972 75 jaar 

 
59 2 15DL Hin, M.J.S.F.I. 10-7-1895 25-05-1984 89 jaar 

 
60 1 16DL Willemsen, G. 24-03-1959 21-10-1972 13 jaar 

 
61 1 17DL Pelgröm, G.H.J. 21-11-1892 5-03-1973 81 jaar 

 
62 2 17DL Pelgröm, T.M.J. 17-5-1897 2-04-1973 76 jaar 

 
63 1 19DL Pol, G. 20-11-1876 31-05-1906 30 jaar 

 
64 1 20DL Pelgrim-de Valk, G. 3-03-1909 19-07-1973 64 jaar 

 
65 2 20DL Pelgrim, H.W. 16-06-1906 6-09-1986 80 jaar 

 
66 1 21DL Laumans, B. 25-11-1904 2-06-1974 69 jaar 

 
67 1 22DL Belt, E.T. v.d. 20-10-1898 16-07-1974 76 jaar 

 
68 2 22DL Belt, A.J. v.d. 29-05-1900 12-02-1984 83 jaar 

 
69 1 23DL Pelgrim-Klunder, G.J. 9-7-1893 12-08-1974 81 jaar 

 
70 2 23DL Pelgrim, G.J.P. 29-6-1898 18-05-1984 86 jaar 

 
71 1 24DL Korten, J.B. 16-9-1891 4-09-1974 83 jaar 

 
72 2 24DL Korten-Broekhof, M.A. 1-9-1895 15-08-1988 93 jaar 

 
73 3 24DL Korten, Johannes H 28-02-1926 4-12-1998 72 jaar 

 
74 1 25DL Vigier Adolf Max 14-09-1916 17-10-1975 59 jaar 

 
75 1 26DL Worp, M. v.d. 12-1-1889 3-11-1975 86 jaar 

 
76 2 26DL Yk, Br. R.V. 14-02-1924 20-08-1984 60 jaar 

 
77 1 27DL Steentjes J.Th 29-1-1892 16-02-1976 84 jaar 

 
78 2 27DL Deliens M.M. 9-02-1901 19-04-1984 83 jaar 

 
79 1 29DL Langelaar, W.C. 24-03-1901 11-04-1976 75 jaar 

 
80 2 29DL Groen-Terheijden, E.J.M. 31-08-1900 16-12-1981 81 jaar 

 
81 1 30DL Grieving, H.G. 5-05-1925 31-05-1976 51 jaar 

 
82 1 32DL Broekhof, W.J. 22-01-1901 2-01-1978 76 jaar 

 
83 1 33DL Haan-Brinkman, M.W. de 25-05-1936 1-10-1978 42 jaar 

 
84 2 33DL Haan, H. de 25-03-1936 10-11-1986 50 jaar 



 
85 1 4EL Belt, J.P. van den 11-9-1853 29-03-1911 58 jaar 

 
86 2 4EL Belt-Spitholt, J. van den 13-7-1857 15-11-1917 60 jaar 

 
87 1 13EL Klomp-Kempers, J.M.M. 26-08-1916 1-03-1988 71 jaar 

 
88 2 13EL Klomp, A.J. 7-03-1913 26-04-1988 75 jaar 

 
89 1 14EL Harmelink, J.W. 15-03-1903 9-01-1979 75 jaar 

 
90 2 14EL Muller, A.J. 2-09-1904 19-08-1980 75 jaar 

 
91 1 16EL Balen, T.J. van 9-05-1901 17-09-1979 78 jaar 

 
92 2 16EL Balen, C.E.M. van 27-7-1895 17-09-1983 88 jaar 

 
93 1 17EL Beek, W. van 15-09-1929 25-02-1980 50 jaar 

 
94 1 18EL Dalloyaux J. A. 1-08-1904 14-03-1980 75 jaar 

 
95 2 18EL Visscher A.M. 31-7-1896 20-11-1981 85 jaar 

 
96 1 19EL Lokin, C.I   1-01-1914  jaar 

 
97 2 19EL Geertman, J.   18-09-1958  jaar 

 
98 3 19EL Lokin, C. 1-01-1914 8-04-1988 74 jaar 

 
99 1 21EL Grieving, A.A. 12-04-1934 26-11-1980 46 jaar 

 
100 1 22EL Peterman, H.G. 8-10-1904 14-12-1980 76 jaar 

 
101 2 22EL Lange, M.F. de 7-08-1903 20-12-1982 79 jaar 

 
102 1 25EL Maatman, W. 20-09-1923 14-02-1982 58 jaar 

 
103 1 26EL Kolkman, H. 8-11-1910 8-04-1982 71 jaar 

 
104 2 26EL Kolkman T.H. (urn) 4-06-1926 19-12-2006 80 jaar 

 
105 1 27EL Verhulsdonck, A.J. 12-6-1897 9-05-1983 86 jaar 

 
106 2 27EL Seignette, E.M.F. 11-12-1901 4-07-1987 85 jaar 

 
107 1 28EL Lieferink, G. 4-07-1938 26-09-1983 45 jaar 

 
108 1 30EL Broekhof, G.J. 14-09-1902 30-10-1983 81 jaar 

 
109 2 30EL Broekhof-Siero, M. 20-1-1899 12-11-1983 84 jaar 

 
110 1 31EL Beek, B. van 23-10-1932 20-11-1983 51 jaar 

 
111 1 1BM Loman, pastoor A.J.J.M. 25-09-1912 3-08-1974 61 jaar 

 
112 1 2BM Ballangee, pastoor C.H. 14-2-1848 1-03-1943 95 jaar 

 
113 1 3BM Reith, pastoor J.F.V. 6-2-1887 4-07-1959 72 jaar 

 
114 1 4BM Pasman, pastoor W.H.A. 23-05-1912 14-01-1981 68 jaar 

 
115 1 1AR Willemsen, A.G. 25-03-1910 26-08-1969 59 jaar 

 
116 2 1AR Siwes, H.A. 24-03-1905 20-09-1970 65 jaar 

 
117 1 2AR Berg v/d Otto   13-07-1971  jaar 

 
118 2 2AR Aagten, A. 22-02-1946 11-02-1972 25 jaar 

 
119 1 3AR Haverkotte Gregorius   24-10-1972  jaar 

 
120 2 3AR Bruin, P.W. de 27-11-1950 7-01-1973 22 jaar 

 
121 1 4AR Michels T.A. 

 

15-10-1973  jaar 

 
122 2 4AR Hoogen v/d F.   28-12-1973  jaar 

 
123 1 5AR Hofstede H.J.A.   2-01-1974  jaar 

 
124 2 5AR Kupper G.J.   22-03-1974  jaar 

 
125 1 6AR Swijenberg P.J.G.   8-08-1974  jaar 

 
126 2 6AR Meijlink, J.L.J.M. 19-02-1932 9-10-1974 42 jaar 

 
127 1 7AR Prairie, A.E.B. 22-02-1908 17-11-1975 67 jaar 

 
128 2 7AR Aken, H.W. van 25-08-1900 6-07-1976 75 jaar 

 
129 1 8AR Broekhof, J. 21-1-1868 6-11-1918 50 jaar 

 
130 2 8AR Pelgrim, A.M. 20-1-1876 27-10-1958 82 jaar 

 
131 1 9AR Emmerink, H.H. 26-07-1918 10-12-1976 58 jaar 

 
132 1 10AR Reuvers, W. 16-02-1950 30-08-1977 27 jaar 

 
133 1 11AR Verhey, A.J. 12-06-1921 22-07-1986 65 jaar 



 
134 1 12AR Jansen, T.  18-02-1925 1-05-1978 53 jaar 

 
135 2 12AR Steens H.G. 15-01-1941 1-08-1978 37 jaar 

 
136 1 13AR Over, J.H. 29-8-1896 2-11-1978 82 jaar 

 
137 2 13AR Wendels, G. 21-02-1932 2-09-1979 47 jaar 

 
138 1 14AR Linde, T.C. v.d. 11-08-1922 15-11-1979 57 jaar 

 
139 2 14AR Meyer, K.J. 16-03-1925 2-06-1980 55 jaar 

 
140 1 15AR Payens, J.A.H. 11-11-1914 25-11-1979 65 jaar 

 
141 1 16AR Tellegen, T.C.P.M. 27-06-1913 2-01-1980 66 jaar 

 
142 1 17AR Ikink, G.L.D. 8-01-1952 28-08-1980 28 jaar 

 
143 2 17AR Schot, H.C. 15-04-1929 2-10-1982 53 jaar 

 
144 1 18AR Banus, E.G. 22-05-1924 6-05-1981 56 jaar 

 
145 1 19AR Degger, A.W. 1-07-1914 7-09-1981 67 jaar 

 
146 1 20AR Noevers, J.H. 30-08-1936 9-10-1982 46 jaar 

 
147 2 20AR Verhey, J.G. 1-08-1908 12-03-1983 74 jaar 

 
148 1 22AR Lubbers, H.G. 23-01-1922 7-10-1983 61 jaar 

 
149 2 22AR Groeskamp, B.J. 12-11-1912 13-03-1984 71 jaar 

 
150 1 23AR Coopman, F. 27-10-1946 26-11-1983 37 jaar 

 
151 1 24AR Kuypers, T. 8-06-1947 24-05-1984 36 jaar 

 
152 2 24AR Janssen, A. 5-04-1932 29-05-1984 52 jaar 

 
153 1 25AR Dunhoft. E. 17-12-1965 15-09-1984 18 jaar 

 
154 2 25AR Herber, C. 11-05-1929 30-11-1984 55 jaar 

 
155 1 29AR Grieving Theodorus Wilhelmus 28-06-1931 11-08-1998 67 jaar 

 
156 2 29AR Grieving - Kik Neeltje (urn) 14-04-1925 8-10-2003 78 jaar 

 
157 1 1BR Smit, C. 22-09-1972 18-05-1974 1 jaar 

 
158 1 3BR Beek-Kramer, J.J. van 29-01-1906 11-02-1985 79 jaar 

 
159 2 3BR Beek, J.W. van 24-02-1904 11-01-1986 81 jaar 

 
160 1 5BR Bril, D. 8-11-1926 11-08-1985 58 jaar 

 
161 1 6BR Groot Bruinderink-Aalders, H. 17-08-1909 24-08-1985 76 jaar 

 
162 2 6BR Groot Bruinderink, T. 9-08-1907 27-01-1989 81 jaar 

 
163 1 7BR Haan, J. de 18-05-1933 12-02-1986 52 jaar 

 
164 1 8BR Harmelink, H. 30-03-1967 5-05-1986 19 jaar 

 
165 1 9BR Bril, W. 9-11-1925 15-06-1986 60 jaar 

 
166 1 10BR Berends, W.M. 8-1-1881 15-09-1924 43 jaar 

 
167 1 12BR Haagen, J.F. 3-11-1903 14-11-1986 83 jaar 

 
168 1 13BR Steentjes Th.J.B. 14-12-1927 13-01-1987 59 jaar 

 
169 1 15BR Kommerkamp, F. 19-12-1935 5-12-1987 51 jaar 

 
170 2 15BR Kommerkamp-Poll Miep 30-03-1936 5-01-1998 61 jaar 

 
171 1 16BR Linthorst, G. 22-10-1963 20-01-1988 24 jaar 

 
172 1 21BR Diepen-Lutgerhorst, M.E. van 24-08-1902 4-05-1991 88 jaar 

 
173 2 21BR Diepen Nicolaas van 4-07-1902 13-11-1998 96 jaar 

 
174 1 27BR Linde Frans van der 30-01-1930 15-12-1998 68 jaar 

 
175 1 4RU Dien Hazelaar-Koeweide 7-06-1906 10-12-1998 92 jaar 

 
176 1 5RU Burgerhout Adrianus Marinus 17-01-1920 3-01-1998 77 jaar 

 
177 1 10CR Hall Josephina Johanna van 28-03-1921 9-02-1998 76 jaar 

 
178 1 11CR Koolman Geert 14-01-1936 14-02-1998 62 jaar 

 
179 1 27CR Korten, H. 4-03-1932 28-04-1940 8 jaar 

 
180 2 27CR Korten, A. 8-03-1931 30-07-1986 55 jaar 

 
181 1 19DR Pelgröm, A.B. 16-1-1894 7-01-1944 50 jaar 

 
182 2 19DR Hoppenreijs, J.G.M. 2-07-1911 23-04-1944 32 jaar 



 
183 1 20DR Zuster v/d Goede Herder   12-02-1945  jaar 

 
184 1 21DR Broekhof, J.B. 26-10-1877 11-02-1945 68 jaar 

 
185 2 21DR Lokin, H.J. 5-12-1874 19-01-1947 73 jaar 

 
186 1 22DR Veltmaat, W.M. 5-5-1887 20-03-1947 60 jaar 

 
187 2 22DR Lenssen, L. 20-1-1886 1-07-1967 81 jaar 

 
188 1 24DR Verhulsdonck, H.J. 21-6-1864 28-06-1945 81 jaar 

 
189 2 24DR Kersten, A. 15-3-1865 28-04-1946 81 jaar 

 
190 3 24DR Verhulsdonck, A.M. 23-03-1911 17-09-1987 76 jaar 

 
191 1 26DR Bornewasser, J.G.A. 1-10-1891 24-12-1948 57 jaar 

 
192 1 18AL Belt, M.J. van den 27-7-1883 26-08-1955 72 jaar 

241 
  

in 2018 zijn er 191 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 33EL Maatman-van der Heyden, J.W. 3-05-1928 2-09-1984 56 jaar 

 
2 2 33EL Maatman R.P.J. Ruth 1-02-1921 3-05-1999 78 jaar 

 
3 1 17BR Schooten, A.J. van 10-10-1921 3-05-1989 67 jaar 

 
4 1 12CR Linthorst Theo 20-11-1957 29-05-1999 41 jaar 

 
5 1 13CR Pelgrim Antoon 7-05-1932 15-07-1999 67 jaar 

247 
  

in 2019 zijn er 5 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 1DL Krosse, S.J. de 24-06-1907 13-10-1968 61 jaar 

 
2 2 1DL Krosse- van Beek MA de 4-05-1907 17-03-2000 92 jaar 

 
3 1 31DL Woerts, H.J. 14-03-1901 4-07-1976 75 jaar 

 
4 2 31DL Woerts-de Croon, M.W.G. 30-05-1909 16-05-1990 80 jaar 

 
5 1 14BR Pelgröm, J.W.A.J. 4-07-1938 8-06-1987 48 jaar 

 
6 2 14BR Pelgröm-Goris, Francisca Chr. Th. 29-04-1945 20-06-2000 55 jaar 

 
7 1 26BR Haan Gerardus Johannes de 9-12-1910 16-09-1997 86 jaar 

 
8 2 26BR Haan Gerarda Antonia de 19-09-1912 20-04-2000 87 jaar 

 
9 1 14CR Dijkhof-Paus Siny 9-09-1953 6-07-2000 46 jaar 

256 
  

in 2020 zijn er 9 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 20EL Haan, J.W. de 22-12-1916 16-04-1980 63 jaar 

 
2 2 20EL Jutten, M.W. 18-02-1919 9-12-2001 82 jaar 

 
3 1 32EL Berends-Donkers, A.M. 12-02-1918 27-08-1984 66 jaar 

 
4 2 32EL Berends, A.J. 28-02-1917 13-07-1991 74 jaar 

 
5 1 22BR Grieving, G.J. 6-03-1928 6-12-1991 63 jaar 

261 
  

in 2021 zijn er 5 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 6BL Pelgrim, W.J. 21-08-1909 6-08-1950 40 jaar 

 
2 2 6BL Pelgrim-de Valk, T.J. 15-03-1916 24-11-2002 86 jaar 

 
3 1 16CR Haan Maria de 7-07-1925 24-08-2002 77 jaar 

 
4 1 17CR Lebbink Hans 26-01-1958 19-12-2002 44 jaar 

265 
  

in 2022 zijn er 4 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 18CR Pol - Diks A.W. 10-07-1918 26-07-2003 85 jaar 

 
2 2 18CR Pol G.F 24-01-1916 31-12-2005 89 jaar 

267 
  

in 2023 zijn er 2 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 21CR Diks - Bloem G.J.M. 20-05-1937 16-02-2004 66 jaar 

 
2 1 15CR Berendsen-Hendriks Nellie 23-01-1928 11-07-2000 72 jaar 

 
3 2 15CR Berendsen H.W. 23-09-1928 11-02-2004 75 jaar 

 
4 1 19CR Vught van, H.P.W. 2-06-1928 14-01-2004 75 jaar 

 
5 2 19CR Vught van- Bakker A.E. 19-07-1926 5-07-2004 77 jaar 

 
6 1 20CR Dulmen van A.W. 26-11-1914 20-01-2004 89 jaar 

 
7 2 20CR Dulmen van -Harmelink B.A. 18-10-1919 29-03-2010 90 jaar 

 
8 1 22CR Leisink A.H. 13-06-1922 13-10-2004 82 jaar 



275 
  

in 2024 zijn er 8 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 23CR Harmelink A.A. 8-03-1907 26-08-2005 98 jaar 

 
2 1 24CR Haan de A.E.M. 8-09-1914 24-09-2005 91 jaar 

 
3 1 26CR Achten - van Kuiken A.M. 14-09-1964 11-10-2005 41 jaar 

 
4 1 18DR Dijkhof W.B. 10-04-1952 2-11-2005 53 jaar 

 
5 1 17DR Achten J.Th.J. 10-01-1934 9-12-2005 71 jaar 

280 
  

in 2025 zijn er 5 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 23EL Berends-Mulder, A.M. 24-11-1906 13-09-1981 74 jaar 

 
2 2 23EL Berends, M.W. 7-07-1911 12-06-1985 73 jaar 

 
3 3 23EL Berends, W.J. 23-11-1936 5-09-2006 69 jaar 

283 
  

in 2026 zijn er 3 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 16DR Bloo Antonius Johannes 17-06-1933 9-09-2007 74 jaar 

284 
  

in 2027 zijn er 1 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 25CR Huis in 't Veld J.M. 29-01-1924 25-09-2005 81 jaar 

 
2 2 25CR Huis in 't Veld-Dijkhof W.A.M. 23-10-1922 2-12-2008 86 jaar 

286 
  

in 2028 zijn er 2 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 15DR Broekhof 7-12-1935 14-05-2009 73 jaar 

 
2 1 14DR de Haan Wilhelmus Bernardus 27-04-1920 7-08-2009 89 jaar 

 
3 1 15EL Bloem, R. 15-06-1952 2-02-1979 26 jaar 

 
4 2 15EL Bloem - Boerkamp Mina 5-09-1924 6-12-2009 85 jaar 

 
5 3 15EL Bloem H.T. 8-05-1920 22-02-2010 89 jaar 

291 
  

in 2029 zijn er 5 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 24CL Belt, H.J. v.d. 1-3-1892 4-07-1972 80 jaar 

 
2 2 24CL Belt, A.G. v.d. 13-6-1881 5-02-1967 86 jaar 

 
3 

 
in 2030 zijn er 3 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
4 1 20CL Wissink, G.J.J.H. 21-01-1940 23-06-2011 71 

 
5 1 30BL Haan, J.A. de 4-06-1909 12-04-1956 46 jaar 

 
6 2 30BL Tijhuis, H.W. 7-08-1911 7-05-2001 89 jaar 

297 
  

in 2031 zijn er 4 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 
297 

  
in 2032 zijn er 0 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 27AR Oosterwegel Johannes J 10-10-1904 21-02-1997 92 jaar 

 
2 2 27AR Oosterwegel Wichers Schreur 14-12-1911 4-09-2003 91 jaar 

299 
  

in 2033 zijn er 2 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 
1 1 23DR Lenssen, W.J. 29-08-1922 19-11-1942 20 jaar 

300 
  

in 2064 zijn er 1 rechthebbenden aan verlenging van grafrecht toe 

 


